AJIMHUHHUCTPAIIMSI TOPOIA CMOJIEHCKA
IIOCTAHOBJUEHHE

or_3/ /2 2019 Ne Mﬂﬁa

O BHECEHUU MU3MEHECHUH B
MYHULUIATbHYIO nporpaMmy
«IIpuopureTHble HaIlpaBJIeHUs]
JeMorpauuecKkoro pa3BUTHS Tropoja
CMoJieHCcKay, YTBEPXJAEHHYIO
NOCTaHOBJIEHUEM AJIMUHUCTpaLUK
ropora. CmeneHcka ot 17.10.2017
No 2854-anm

B coorBerctBHM ¢ bBromkernsiM  komekcom  Poccuiickoit  ®epepauuu,
pewenuem 60-i ceccun CmouteHckoro ropoackoro Cosera V cosbiBa ot 25.12.2019
No 949 «O BHeceHuHn wu3MeHeHUIt B Orouket ropona Cmonexcka Ha 2019 rog U Ha
rutaHosblf nepuoa 2020 u 2021 romoB», NMOCTaHOBJIEHUEM AJMUHUCTpaLUH
ropoga  Cmonencka ot 26.05.2017 Ne 1413-anm «O6 ytBepxaenuu [lopsinka
IPUHATHS pelleHHH 0 pa3paboTke MYHHULHNAIbHBIX TIPOrpamMM, HX (HOPMHUpPOBAHMUSI,
peanu3alMyd U TPOBEAEHUs. OUeHKU 3(h(PEKTUBHOCTHY», PYKOBOJCTBYSACHL YCTaBOM
ropoaa CmeneHcka,

AIIMI/IHI/ICT]D&LLI/IH ropoja CMorieHCKa MOCTAHOBII € T:

. BHectn B MyHuuunanbHyto nporpammy «llpuopureTHble HanpapieHus
Aemorpaduueckoro Pa3BUTHSI ropoza CMmoJieHCKay, YTBEPKIEHHYIO
NTOCTAHOBJIEHUEM AIIMUHHCTpaUMH ropoga  Cmonencka ot 17.10.2017
Ne 2854-anm, v npuitoxkenre Ne 2 Kk Hell cllerytolirie U3BMEHEHHUSL: |

I.1. B nacnopre myHuuunanabHol nporpaMmbl cTpoKy «O0BEM U HCTOUHHKU
(PMHAHCUPOBAHUS MYHHUIIMIIQAIBHONW NporpamMmsl (M0 rojiaM peajusaludy U B paspese
MCTOYHHUKOB (PMHAHCUPOBAHUSA )» U3JIOKUTH B ClIeAYIOLLEH peaaKLUU: '

O0beM U UCTOUHHUKU Obmuit  o0veM  (QUHAHCHPOBAHMS  MYHUIMIAIBHOM  MIpOrpaMMbl
(pUHAHCUPOBAHUS cocraBisieT 472710.498 Tbic. pyO., B TOM uMcie U3 OrO/pDKETa ropoja
MYHULHIIATbHON Cmonencka — 2 712916 7tblc. pyb., u3 oOnactHoro Oroakera —
nporpaMmel (1o rogam | 469997582 Ttoic. py0.. B TOM uHcle:

peasu3aluu U B 2018 ron — 116626,064 tbic. pyd.. B TOM uMcie U3 OrKeTa ropoga
pa3pe3e UCTOYHUKOB Cmonedcka - 705,000 twic. py6., wu3  obnactHoro Orokera —




(puHaHCHPOBAHHUS)

115 921,064 TbIC. pYO.;

2019 roa — 144546,834 Toic. py0., B TOM uuclic U3 OOjDKeTa ropoia
Cmosnencka - 697,916 Teic. py6., u3 obnacTHoro  OropkeTa —
143848.918 1bIC. pYO.©

2020 roa — 113477300 Toic. py0.. B TOM uncie u3 OroKeTa ropoaa
CmolteHeka — 653,000 tbic. py6., u3  obnacTHorQ Owoukera —
112822.300 tbIC. py0..

2021 roa — 98060.300 Teic. pyG.. B TOM uucie u3 OromkeTa ropona
CmoneHcka — 655,000  Ttoic.  pyb., U3 00IacTHOrO OromKeTa —
97405,300 TeIc. pyo.

HcTounnkn (pHHAHCHPOBAHRKA MYHHLHIAIRHOH POrpaMMBb! — o0aacTHOH
GroakeT. OromkeT ropoaa CmoJeHeKa.

OGbeMbl  (PHHAHCUPOBAHMA MYHULMIATBHOH MPOrpaMMbl TOJIEKAT
YTOYHEHHIO NpH (opmupoBaHun OHOLKETa ropoga CmoneHcka Ha
COOTBETCTBYIOLLHE TOJIbl

1.2. B pasaene 4 MyHHUMNAALHOU NPOrPAMMBI;

[.2.1. AG3aubl repBbiH - CeMHAJILATbIH W3J0XKUTD B CIENYIOLIEH pellaklinu:
«O6muMi  ofbeM ACCHIHOBAHWH MYyHHUMIIANBHOW IpOrpaMMbl  COCTABHT
472710,498 ThIC. pyO., B TOM YHCIE:

- [10 IroaaM:

-2018 roa — 116626,064 teic. pyO.;
-2019 roa — 144546,834 TeIC. py0.;
- 2020 roa — 113477,300 TbIC. pyO.;
- 2021 roa —98060,300 TbiC. pyO.;
- 110 UICTOYHHKaM (PUHAHCHPOBAHUS!
- 06acTHOM GroKeT — 469997,582 Thic. py0., B TOM YHKCJI€ 110 TOAAM:!
-2018 roa — 115921,064 Thic. pyo.;
-2019 rog — 143848,918 Thic. pyo.;
-2020 rog — 112822,300 TriC. pyO.;
-2021 rox — 97405,300 Tbic. pyo.;
- 6ro,ukeT ropoaa Cvosencka — 2712,916 Tbic. py6., B TOM YHCJI€ N0 FOAaM:
-2018 roa — 705,000 Thic. pyO.;
-2019 roa — 697,916 Thic. pyO.;
- 2020 roa — 655,000 Thic. py6.;
-2021 roa — 655,000 TbIC. PyO.».
1.2.2. Tabauuy 7 W3JIQXKMATh B CNEAYIOLICH PelaKLuK:

«Tabnuua 7

Ne HUcrnonau- Beero, 2018 rox, 2019 ron, 2020 roxa, 2021 ron,
n/n TEJb ThIC. pYO. ThIC. PYO. ThIC. pYO. ThIC. pYO0. TBIC. pYO.
OCHOBHBIX
MEpo-
} NPUATHH
\
|
|1 2 3 4 5 6 7




2

VYnpas-
neHue
obpasoBa-
HHS 1
MOJIOZIEK-
HOi
TIOJIUTHKH

80,000

20,000

20,000

20,000

20,000

Ynpagne-
HUe
KYyJIbTYpbl

1600,000

400,000

400,000

400,000

400,000

VYnpasne-
HHE OMEKH
H [onevu-
TeJICTBA

308733,818

71816,800

75489,418

80347,300

81080,300

KomureT no
busnyec-
KOH
KYJBTYpE U
CIIOPTY

232,916

85,000

77,916

35,000

35,000

VYnpag-
JeHue
KHJIKIIHO-
KOMMYHa-
JILHOTO
XO035ICTBA

5537,764

434,264

1361,500

1927,000

1815,000

AIMHHHC-
TpaLHs
3anuern-

POBCKOTO
paifona

260,000

65,000

65,000

65,000

65,000

AIMHHHC-
Tpauus
JleHuHCKO-
ro padoHa

160,000

40,000

40,000

40,000

40,000

AnmuHuC-
Tpauus
[Tpompbiwu-
JIEHHOTO
pafioHa

100,000

25,000

25,000

25,000

25,000




1 2 3 4 5 6 7
9 AnMUHHC- 156006,000 43740,000 67068,000 30618,000 14580,000
TpaLus
ropona
CMoeHCcKa

Wroro 472710,498 116626,064 144546,834 113477,300 | 98060,300

1.3. INpunosxenue Ne 2 kK MyHHLMITAIBHOH pOrpaMMe U3JI0XKUTh B CJIEAYIOLIEH
pefaKUHu (MPUIIOXKEHHE).

2. Komurery mno wuHQOpPMALMOHHBIM pecypcaM M TeJeKOMMYHHKaLHUIM
Anmubuctpauud ropoga CMoJeHCKa Pa3sMECTMTh HACTOSINEE IOCTAHOBJIEHHE Ha
ohHLHATBHOM caliTe AIMUHUCTpaluu ropofa CMoOIEHCKa.

['naBa ropona CmoneHcka A.A. bopucos
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